
 
Základní škola, Praha 10  Křimická 314 

s rozšířeným vyučováním jazyků, fakultní škola PedF UK 

 

 
 
 

 

GDPR - INFORMOVANÝ SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE 

 

Já pan(í) …………………………….…………………………………., zákonný(á) / zástupce (kyně) dítěte 

(jméno příjmení) …………………………………………………………….……, žáka (yně) třídy ………….. 

ve školním roce 20… / 20… 

Škola využívá pro provoz školy údaje ze školní matriky (např. údaje zákonných zástupců nebo dítěte) 
příkladmo: 

- Při zajišťování první pomoci a řešení neodkladných záležitostí týkající se zdraví žáka 
- Při organizaci rodičovských setkání a jednání 
- Při organizaci předmětových a sportovních soutěží a olympiád, je-li na ně žák přihlášen 
- Při organizaci a pořádání akcí mimo budovu školy, poznávacích výletů, škol v přírodě, výměnných 

pobytů apod., je-li na ně žák přihlášen 
- Je-li žák přihlášen do vědomostní nebo sportovní soutěže pak dojde k poskytnutí údajů žáka i pořadateli 

dané soutěže 
 
Další informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách školy, přístupné dálkovým 
způsobem. 
 
 
Požadavek souhlasu dle nařízení GDPR: 
 

Propagace školy a prezentace aktivit žáků 
 
- Zveřejnění fotografií žáka / žáků při školních a mimoškolních aktivitách za účelem prezentace a 

propagace školy a dále za účelem informování veřejnosti o školních akcích 
 

SOUHLASÍM       NESOUHLASÍM    
 

 
- Zveřejnění písemností a jiných projevů osobní povahy žáka za účelem prezentace a propagace školy a 

informování o aktivitách školy 
 
SOUHLASÍM       NESOUHLASÍM    
 
 
Tento Informovaný souhlas je platný ode dne podpisu a platí po celou dobu školní docházky při Základní 
škola, Praha 10, Křimická 314. V případě, že zákonný zástupce požaduje provést změny Informovaného 
souhlasu, kontaktuje školu (třídního učitele). 

 
 
 
 
V Praze dne __________________   _______________________________ 
        Podpis zákonného zástupce / zástupců 


